
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  TB Osterfeld R

I II III IV V VI Punkte

11 12 3 14 1 2

77

7:21

╳
7

1 2 3 4 5
Auszeit

2:4

Ende
18:44

B  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte

8 15 11 4 14 9

25

2
25

4 9 10 13 16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:47

B  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte

9 1 15 11 4 14

25

╳
12

1
19

3
20

6
25

8 10
Auszeit

Ende
19:09

A  TB Osterfeld S

I II III IV V VI Punkte

11 7 3 14 8 13

14

0
9

1
13

2
14

6 7 8 Auszeit

7:10
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

A  TB Osterfeld vs. FS Duisburg B

Spiel 42 06.04.2025 17:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Friedenstraße

47053 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TB Osterfeld 11/14

1 Marini, Melissa X
2 Spitzer, Karina X
3 Scheiko, Lena Emilia X

7 Gemsa, Michelle X
8 Beckmann, Marie X

11 Kozielski, Nelly Caitlin X
12 Platen, Lina X

13 Manz, Johanna Gaia … X
14 Buchweitz, Nele X
21 Bruno, Aurelia X
22 Klein, Carolin

A  Libero

21 Bruno, Aurelia X

A  Offizielle

T Lang, Friedhelm

C

B  FS Duisburg 12/14

1 Steinhaus, Marie Sop… X

2 Tenter, Laura X
3 Ivanova, Anastasija
4 Frohn, Mia X
5 Weber, Jana

8 Giankou, Anastasia X
9 Bell, Mira X

11 Krone, Eva X
13 Osterhage, Greta
14 Dienst, Marie X

15 Yaqoobi, Rana X
19 Halitovic, Rihana

B  Libero

2 Tenter, Laura X
5 Weber, Jana

B  Offizielle

T Goldschmidt, Lynn

CT Minoska, Leonie
SC Goldschmidt, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TB Osterfeld FS Duisburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 7 1 74 25 1 0 0
2 0 0 14 2 22 25 1 0 0

3

3 1 0 21 96 50 2 0 0
Start: 17:30 Ende: 19:09 Dauer: 1:39

Sieger: FS Duisburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heimbuch, Naja 1 Yashchuk, Svitlana
2 Züscher, Pia 2 Gossens, Casey

Schr. Bach, Carla
Assist. Kittler, Jonna

Dokument erstellt: 06.04.2025 19:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


