

Bezirksliga 7 wU20

Frauen

(A) TB Osterfeld vs. FS Duisburg (B)

06.04.2025 17:30 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Friedenstraße 47053 Duisburg



Г	1	-6bl6-l	S		art :30	Œ	тв о	sterfe	eld	R		de :44	(FS D	uisbu	rg	S
		ufschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung	 2	11	12	3	14	1	2		8	15	11	4	14	9	
1		Spielernr.	<u> </u>					7		171							25
Anfetalling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					7:21									
H			ł														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	8	1	2	3	4	5	Auszeit	N(S)	4	9	10	13	16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:4							

S		art :47	(FS D	uisbu	rg	R	Ende 19:09 A TB Osterfeld						S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	1	15	11	4	14		11	7	3	14	8	13	
<u> </u>							25							14
Z														
2	X 12	1 19	3 20	6 (N)	8	10	Auszeit	00	1 13	N(₹)	6	7	8	Auszeit
	-		20	وع				,		.,				7:10 14:22

A TB Osterfeld

1 Marini, Melissa

Platen, Lina

Spitzer, Karina

Gemsa, Michelle

Beckmann, Marie

🖸 Scheiko, Lena Emilia

Kozielski, Nelly Caitlin

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Star	rtaufstellung	T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

	Sanktionen												
V	В	H	D	A/B	Satz	Spielstand							

	В	emerkungen
1		

מכו	1										_			
Bruno,	21	Ergebnisse												
Klein, C	22)	ı (B	urg	uisb	FS D	(A) TB Osterfeld							
	$\overline{}$	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α			
Libero	(\mathbf{A})	0	0	1	25	74	1	7	0	1	1			
		0	0	1	25	22	2	14	0	0	2			
Bruno,	21						3							
		0	0	2	50	96		21	0	1	3			
Offiziel	(A)	39	Start: 17:30 Ende: 19:09 Dauer: 1:39											
		2:0				1	iisburd	S Du	r: F	eqe	Sie			
Lang, F	Τ													

		Flatell, Lilla				
	12	Manz, Johanna Gaia	X	13	Osterhage, Greta	
	-	' '		14	Dienst, Marie	Х
	14	Buchweitz, Nele	Χ	4 =	·	
	21	Bruno, Aurelia	Χ	15	Yaqoobi, Rana	Χ
)	22	Klein, Carolin		19	Halitovic, Rihana	
A				B	Libero	
0	(A)	Libero		2	Tenter, Laura	Χ
0				5	Weber, Jana	
	21	Bruno, Aurelia	Χ	R	Offizielle	
0				9		
0	(A)	Offizielle		Т	Goldschmidt, Lynn	
9 :0	\subseteq			CT	Minoska, Leonie	
	T	Lang, Friedhelm		SC	Goldschmidt, Ralf	

11/14

B) FS Duisburg

4 Frohn, Mia

5 Weber, Jana

9 Bell, Mira

11 Krone, Eva

Steinhaus, Marie Sop.. Tenter, Laura

Ivanova, Anastasija

8 **©** Giankou, Anastasia

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Heimbuch, Naja		1	Yashchuk, Svitlana			
2	Züscher, Pia		2	Gossens, Casey			
			Schr.	Bach, Carla			
			Assist.	Kittler, Jonna			